1

 Директору Средней школы №3

 Е.А.Соловой

 от_____________________________________

домашний адрес:_________________________

________________________________________

контактные телефоны____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить путевку для  ребенка_______________________________________________

___________________________________________________________________________________

                                                                                                           (фамилия, имя ребенка, полная дата рождения)

в школьный  лагерь дневного пребывания.

        Ребенок   относится к  категории граждан, имеющей  льготное  право на устройство в лагерь

дневного пребывания: ___________________________________________________________

                                                       (Категория)                     ( № документа,  дата выдачи)

      Ребенок   относится к  категории граждан, имеющей  льготное право  на оплату путевки в

лагерь дневного пребывания______________________________________________________

                                                       (Категория)                       ( № документа,  дата выдачи)

Дата «___» ___________20___г                           _________________         _________________

                                                                                                         Подпись                       расшифровка подписи

Согласие на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

даю согласие Средней школе №3 на  обработку. персональных данных с передачей по общим

сетям связи, в т.ч. Интернет (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (в случаях предусмотренных

действующим законодательством РФ), передача (без трансграничной передачи), обезличивание,

блокирование, уничтожение персональных данных) моих и моего ребёнка (далее –

ребёнок)________________________________по существующим технологиям обработки

документов с целью реализации права на отдых и оздоровление детей в каникулярное время

Подтверждаю, что с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» ознакомлен(а), права и обязанности в области защиты персональных

данных мне разъяснены. Кроме того, я уведомлен(а), что Средняя школа №38  имеет право

раскрывать третьим лицам и распространять персональные данные мои и моего ребенка без моего

согласия только в случаях, установленных федеральным законом.

_______________________ ________________________ Дата «___» ___________20___г.

Подпись                   расшифровка подписи

Заявление и согласие принял

_______________________/_______________________ Дата «___» ___________20___г.